in “Namazların bazılarını evlerinizde kılınız ve ora-
ları kabirlere çevirmeyiniz,70;“Farz namazlar dışındaki namazların en faziletlisi evleriniz-
de kılınandır”71 şeklindeki tavsiyeleri, namazı evde kılmak suretiyle ev halkına örnek

65 68. Kalem, 4.
66 Mâlik, b. Enes, el-Muvattâ’, Dâru İhyâi’l-Kütübü’l-Arabiyye, Beyrut 1370/1951, “Husnü’l-Hu-

luk”, 8.
67 İbn Mâce, Ebî Abdullah Muhammed b. Yezîd el-Kazvînî, (t.y.): Riyad. Mektebetü’l-Meârif.

Mukaddime 17.
68 Kılavuz, 231.
69 20. Tahâ, 132.
70 Buhârî, Salât, 52.